- 1 -

四川省中智天成安全技术服务有限公司文件

川智培〔2024〕11号

各建筑施工企业

关于举办2024年度第二期建筑施工安全

预防与事故隐患排查专题培训班教育的通知

：

为深入贯彻落实新《安全生产法》，强化建筑施工企业安全生产

建筑施工企业主要负责人 (法定代表人、董事长、总经理) ，项

目经理及安全员 (含新训、复训) 。

二、培训内

与隐患排查治理体系建设，落实企业安全生产主体责任，促进全省建

筑施工行业安全生产形势持续稳定好转，根据2024年度安全培训计

划安排，决定举办2024年度第二期建筑施工安全预防与事故隐患

排查专题培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

容

(一) 建筑施工常见隐患排查技术；

(二) 安全生产双体系建设；

(三) 企业应急预案编制及演练；

(四) 工程施工应急管理

- 3 -

三、培训安排

(一) 培训费:新训1500元/人，复训800 元/人。

(二) 培训期间食宿自理。

(三) 公司账户信

(一) 培训时间：2024年3月7日

(二) 培训地点：武侯区金履二路452号2栋4楼。

四、培训费用

息

公 司 名：四川省中智天成安全技术服务有限公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司成都青羊大道支行

账 号：51050142624100000267

五、其他事项

(一) 考核合格后，颁发专题培训合格证，可在四川省安全生

产培训协会官网http://www.scaqxh.com/查询，复训人员换发

上述证书。

(二) 报到时请提交以下材料:

新训：

1、本人身份证复印件1份；

2、请携带近期两寸白底免冠彩色照片1张粘贴于登记表；

3、所在企业出具的任职文件（加盖鲜章）；

- 3 -

4、学历证明1份；

5、学员登记表（请于http://www.scsafety.cn/进行报名下载

或现场填写）

复训：

1、本人身份证复印件1份；

2、请携带近期两寸白底免冠彩色照片1张粘贴于登记表；

3、证书原件；

4、学员登记表（请于http://www.scsafety.cn/进行报名下载

或现场填写）

QQ：593079615联 系 人： 杨老师18408263484

公司电话：028-85372570 QQ群：369573162

四川省中智天成安全技术服务有限公

四川省中智天成安全技术服务有限公司

2024年2月23日

司 2024年2月23日印发

http://www.scsafety.cn/
http://www.scsafety.cn/